

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ ปพข.)

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านพิพวย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 2,788,000 บาท. (-สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน ขนาด...30...ลูกบาศก์เมตร
5. ราคากลางคำนวณ 23 กันยายน 2559 เป็นเงิน 2,762,000 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 ราคากลางพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |         |                    |
|--------------------------|---------|--------------------|
| 7.1 นางทรัพย์ งามชัยภูมิ | ตำแหน่ง | ปลัด อบต.สระโพนทอง |
| 7.2 นายจิราวัฒน์ โคตรมา  | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 7.3 นางกองการณ อุดมบัว   | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการ  |

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ	ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านพิพวย ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005,911007,921006,911006,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไปและ.....		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่	23 กันยายน	2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,598,000	
	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	142,300	
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	22,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	2,762,300	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	2,762,000	
ตัวอักษร	(เงินสองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

- หมายเหตุ
- 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก
  - 2.เครื่องหมาย \* หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ

- ประมาณราคา.....  
( นายจิรวัดน์ โคตรมา )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

- ตรวจ.....  
( นายจิรวัดน์ โคตรมา )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ.....  
( นางทรัพย์ งามชัยภูมิ )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

- อนุมัติ.....  
( นางบุญน้อม สัมกุล )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ	ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านที่พวย ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1211010.2111100.3111030.412003.911001.911005.911007.921006.911006.991002 หรือตัวราชการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไป และ.....		
ประมาณราคาค่าแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่	23 กันยายน 2559	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	99,700	1.2644	126,060	
	1.2 ขางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001,911005	6,600	1.2644	8,345	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921006	3,820	1.2644	4,830	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,570	1.2644	8,307	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 911005,921006	36,800	1.2644	46,530	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	91,710	1.2644	115,958	
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911007	6,550	1.2644	8,282	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	50,720	1.2644	64,130	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 ชุด	13,500	1.2644	17,069	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	14,050	1.2644	17,765	
	1.12 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ 1211010	233,000	1.2644	294,605	
	1.13 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม. แบบเลขที่ 2111100	430,000	1.2644	543,692	
	1.14 หอถังสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3111030	557,000	1.2644	704,270	
	1.14 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	33,920	1.2644	42,888	
	1.15 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	470,800	1.2644	595,280	
	<b>เงินโอน</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
<b>สรุป</b>	<b>รวมเป็นเงิน</b>	2,054,740	1.2644	2,598,011	
	<b>คิดเป็นเงินประมาณการ</b>			2,598,000	
<b>ตัวอักษร</b>	<b>( เงินสองล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )</b>				

- ประมาณราคา.....

( นายจิราวัฒน์ โคตรมา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ.....

( นางทรัพย์ งามชัยภูมิ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

- ตรวจ.....

( นายจิราวัฒน์ โคตรมา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

- อนุมัติ.....

( นางบุญน้อม ลิ้มกุล )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ส่วนราชการ ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่  
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านพิทวย ตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 แบบเลขที่ 911005 พร้อมด้วยรายการเฉพาะแห่ง, รายการทั่วไป และ.....  
 ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม จำนวน 1 ชุด	45,000	1.07	48,150	
2	กำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม จำนวน 2 ชุด	53,800	1.07	57,566	
3	กำจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000	1.07	3,210	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			142,310	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ			142,300	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)				

- ประมาณราคา.....  
 ( นายจิรวัดณ์ โคตรมา )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

- ตรวจ.....  
 ( นายจิรวัดณ์ โคตรมา )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ.....  
 ( นางทรัพย์ งามชัยภูมิ )  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง

- อนุมัติ.....  
 ( นางบุญน้อม ลิ้มกุล )  
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง